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OLJEDIREKTORATET

Generell informasjon

Tillatelse 1005
Gyldig fra dato 01.03.2019
Gyldig til dato 01.03.2028

NPDID for utvinningstillatelser 34040136

Operatgrskap - ndveerende

Selskap Aker BP ASA

Eier - ndvaerende

Selskap Andel [%]
Aker BP ASA 40.00000
Var Energi ASA 40.00000
A/S Norske Shell 20.00000

Heftelser fra Petroleumsregisteret - ndveaerende

Ingen heftelser registert.
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Meldinger fra Petroleumsregisteret - komplett historie

Dokument
nummer

13903

14788

15584

16535

17733

Registreringsdato Utdrag av dokument

11.03.2019

06.12.2019

09.07.2020

16.02.2022

01.03.2023

Tillatelsen er innfgrt i Petroleumsregisteret

Olje- og energidepartementet bekrefter i brev datert
6.12.2019 at initiell periode forlenges til 1.3.2027, jf.
petroleumsloven § 3-9 fgrste ledd.

Aker BP ASA har overdratt en 20 % deltakerandel i
tillatelsen til A/S Norske Shell. Iht. skjgte er
gjennomfgringsdato 30.6.2020 og virkningsdato 1.1.2020.

Var Energi AS har endret navn til Var Energi ASA fra
28.1.2022

Olje- og energidepartementet bekrefter i brev datert
1.3.2023 at initiell periode forlenges til 1.3.2028, jf.
petroleumsloven § 3-9 fgrste ledd.
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Type
Ny tillatelse

Andre meldinger

Endring i tillatelse
(beholdes av
historiske grunner)

Andre meldinger

Forlengelse av
gyldighetsperiode



